

कॅनारा बँक
 कॅनारा बँक सिंडिकेट
Canara Bank
 A Government of India Undertaking

भारत सरकार की उपस्थिति

सिंडिकेट Syndicate

A Government of India Undertaking

परिसर विभाग पुणे, अंचल कार्यालय एक. पी ७९० (भाग)

मंगला धिएटस्जवळ, शिवाजी रोड, शिवाजीनगर, पुणे ४११००९

फोन: ०२०-२५५३०६२२, २५५७९०००, Extn: २२८, ईमेल: pecopne@canarabank.com

प्राप्त

केंनरा वँक व्यक्ती / फर्मस् प्रांथ्याकईन व्यावसायिक जाणा भाड्याने घेऊ इच्छीत आहें. पुढील तपशीलानुसार दोन पाकिट बोली पद्धतीने प्रस्ताव मागाविण्यात येत आहे.

आदि.

विकाण	जामोचे क्षेत्रफळ	शेरा
विशेषीकृत एरामई वाळुन एरा.आय.डी.सी.	१८००-१९०० स्के. फुट.	शाखेसाठी आवश्यक वीज भार असल्या व तळमजल्यावरित तयार इमारतीस प्राधान्य देण्यात वईल.

२. वरीलप्रमाण आढावशककर्तव्यी पूर्तता करणाऱ्या सभासदा प्रस्तावकर्ता बनता करायता येते की, त्यांनी प्रस्तावाचे फॉर्म वरील पट्यावरील कार्यावाहीतून किंवा आमच्या साळुज (मो. ७७५५५५४५५ / ८३२९८९७११) शालुजतून दि.२१/०९/२०२२ ते दि.०६/१०/२०२२ पर्यंत कार्यावाहीतून वेळेत प्राप्त करावेत. प्रस्तावकर्ता कार्यावाहीत आमची वेबसाईट www.chairabank.com वकानी डाऊनलोड करता येईल.

३. योग्यता माहिती दिलेले प्रस्ताव माहीलद माककटल त्यानर वशशभदुव
एसएई, वलुल एसआयडीडी शलशसडी आमा भाडडणे देशभासडी
प्रस्ताव' असे लिहल दल.०६/१०/२०२२ ऐनी दु. २.३० यानेपलर वरील
पल्लार भोहव कलाल.

प्रत्यावर पोहोच करावेत.

३ नात्रिक नदिवा त्याच दिवशी दु. ३.०० वा. उषाकाल येताला.
काणोतीही कारण न देत काणोताही किंवा सर्व प्रसन्न पुष्पाण / काही भागा
ह्मिच्याही प्रकारे नाकारणा हे अधिक के ना बहेन राखून ठेवता आहे.
४००५। प्रकर ये शुद्धाप्रक / दुरणी जर असल तर ती बैँक्या
सुकेतरस्थळवर मसिद्ध करण्यात येईल.

— / डिप्टी

स्थळ: पुणे
दिनांक: २१/०९/२०२२

सहाय्यक महाप्रबंधक, पुणे सर्कल

Size: 8 (w) x 12 (h) cm
Marathi

Size: 8 (w) x 12 (h) cm
English

English

ಭಾರತಿ ಸಂಘ
ಸಂಘದೇಶ ಸಂಘಟನೆ
Canara Bank
A Government of India Undertaking

प्रति प्रकाशक डॉ. रमेश

සාමාන්‍ය සාමාජිකයා

of India's Underclass

Premises Section, Pune Circle Office : F. P. 790 (Part), Shivaji Road,
Shivaji Nagar, Pune-411005, Tel.: 020-25530622, 25571000

Extn: 228 Email: neconne@canarabank.com

NOTICE INVITING OFFERS FOR HIRING OF PREMISES

CANARA BANK intends to take Commercial premises on lease basis from Individuals / Firms. Offers are invited under **Two Bid System** as per details given below:

1. Requirements:

Location	Area of Premises	Remarks
Specialised SME Branch Wairu MDC	1800-1900 Sq.ft	Preference will be given to the premises on ground floor and ready for occupation with required power load for branch.

2. The prospective offerers meeting the above requirements are requested to collect the Offer Documents from the Office at the above address or from **Waluj Branch** (Mob. 7756956459/8392989/111) from 21/09/2022 to 05/10/2022 during working hours. The Offer Document can also be downloaded from our website www.caiatbank.com.

www.catarabank.com

3. Duly filled in offers placed in a Sealed Envelope superscribed as "OFFER FOR HIRING OF PREMISES FOR Specialised SME Branch at Waiyung MIDC", shall be submitted up to 2.30 pm on 06/10/2022 to Premises & Estate Section, Circle office at the above given address.

4. The "Technical Bid" will be opened on the same day at 3:00 pm at the above office.

above office.
Canara Bank reserves the right to accept or reject any or all offers in full or part without assigning any reasons whatsoever.

Any Corrigendum/Amendments will be hosted in Banks website only.

54/-

Assistant General Manager
Pune Circle

Pure
Date: 21/09/2022

Size: 8 (w) x 12 (h) cm
English

English

Am. T
Officer

Sr. Mandiyer

Asst. General Manager.